
Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь 

 
 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

5 июня 2020 года                                                                 № 18/250 

 

 

О передаче в муниципальную 

собственность городского 

поселения «Посёлок Ивня» 

муниципального имущества 

Ивнянского района 

 

 

 

В соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения 

муниципальной собственностью Ивнянского района, утверждённым 

решением Муниципального совета Ивнянского района от 29 мая 2012 года 

№ 32/279, решением поселкового собрания городского поселения «Посёлок 

Ивня» от 23 марта 2020 года №24/1 «О предложении передачи имущества 

в муниципальную собственность городского поселения «Посёлок Ивня», 

в соответствии со статьёй 14 Устава муниципального района «Ивнянский 

район» и в целях совершенствования механизмов управления 

и распоряжения муниципальной собственностью Муниципальный совет 

Ивнянского района р е ш и л: 

1. Передать в муниципальную собственность городского поселения 

«Посёлок Ивня» Ивнянского района Белгородской области                             

из муниципальной собственности Ивнянского района имущество согласно 

приложению. 

2. Муниципальному казённому учреждению «Центр ресурсного 

обеспечения» (Озеров А.М.) осуществить мероприятия по передаче 

имущества в муниципальную собственность городского поселения «Посёлок 

Ивня». 

3. Разместить настоящее решение на официальном web-сайте 

муниципального района «Ивнянский район» Белгородской области 

www.admivnya.ru. 

http://www.ivnya-rayon.ru/


2 

 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить                

на постоянную комиссию Муниципального совета Ивнянского района         

по экономическому развитию, бюджету, налоговой политике                           

и  муниципальной собственности (Листопад В.А.). 

 

 
Председатель Муниципального 
совета Ивнянского района              П.Б.Вьюнов  



 Приложение 

к решению Муниципального совета 

Ивнянского района 

от 5 июня 2020 года № 18/250 

 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

имущества, передаваемого из муниципальной собственности Ивнянского района в муниципальную 

собственность городского поселения «Поселок Ивня» 

 

 

 

№ 

п/п 

Наименование имущества Балансовая 

стоимость, руб. 

Количество, шт. 

1. Трактор МТЗ-80.1 1997 года выпуска, заводской номер машины (рамы) 

947092, двигатель- 358246, коробка передач №70600, цвет - красный, 

свидетельство о регистрации машины СЕ 868424, государственный 

регистрационный знак ЕТ №6904 

123200,0 1 

2. Прицеп тракторный 1990 года выпуска, цвет - коричневый, марка - 

2ПТС-4 заводской номер машины (рамы) 117954, свидетельство о 

регистрации машины СЕ 868425 государственный регистрационный 

знак ЕТ №6905 

15000,0 1 

 

 

 


